

JEDNOTNÝ ČAS

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 10 - ambulance léčby bolesti

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Stávající linka jednotného času: vyhledání místa připojení, rozpojení stávající linky, připojení nových rozvodů, oživené, proměření odzkoušení rozvodu <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	10	hod	0,00	x	420,00	4 200,00
2	Koncové podružné hodiny, analogové, D=40cm, minutový impuls <i>10x1</i>	10	ks	2 590,00	25 900,00	500,00	5 000,00
3	Závěs pro instalaci hodin na zeď <i>10x1</i>	10	ks	398,00	3 980,00	100,00	1 000,00
Mezisoučet						29 880,00	10 200,00
Rozvody							
4	Kábel CYKY 3x1,5 <i>9x30 + 30</i>	300	m	15,20	4 560,00	15,00	4500,00
5	Trubka PVC 16mm p.o. <i>6x10</i>	100	m	6,10	610,00	20,00	2000,00
6	Trubka PVC 23mm p.o. <i>3x10</i>	140	m	7,60	1 064,00	20,00	2800,00
7	Průřez zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>10x1</i>	12	ks	0,00	x	90,00	1080,00
8	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivě: přístrojové krabice, odbočné krale pro trubkové rozvody <i>14x1</i>	14	ks	602,00	8 428,00	40,00	560,00
9	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivě: obočné krabice trubkových tras <i>4x1</i>	4	ks	18,00	72,00	50,00	200,00
10	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	200,00	400,00	200,00	400,00
11	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce <i>10x1</i>	10	hod	0,00	x	350,00	3500,00
Mezisoučet						15 134,00	15 040,00
Revize, koordinace, zkoušky							
12	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení	1	ks	0,00	x	3 500,00	3 500,00
13	Revize systému	1	ks	0,00	x	1 200,00	1 200,00
Mezisoučet							4 700,00
Dodávka celkem				45 014 Kč			
Montáž				29 940 Kč			
Dodávka a montáž celkem				74 954 Kč			
Celkem bez DPH				74 954 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH